
Kreis Düsseldorf 2017/18

Mannschaftsmeisterschaft Schüler B
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 31.01.2018 19:00 v 3 DJK Jugend Eller Borussia Düsseldorf 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.

24.11.2017
04.12.2017

18:00 v
18:15 v

1
2

Borussia Düsseldorf
DJK Jugend Eller

DJK TB Ratingen
TuS 08 Lintorf

4:0
4:1

nu.Dokument 013b, erstellt am 04.06.2024 00:04 | Seite 1 von 1


